
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  -   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio   E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N.  05  DEL  08/01/2025 

 

OGGETTO:  RESTITUZIONE ALLO STUDIO DEL DOTT. DIEGO SIMONETTA DELLA CAUZIONE VERSATA 

PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA PER L'ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

CONTABILE, AMMINISTRATIVA, FISCALE E DI CONSULENZA DEL LAVORO PER L'UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO PER UN PERIODO DI TRE ANNI, EVENTUALMENTE PROROGABILE DI 

ULTERIORI DUE ANNI. 

 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore n. 50 del 03 ottobre 2024 con la quale sono stati approvati i 
documenti per l’indagine di mercato finalizzata all’acquisizione di manifestazioni di interesse per l'affidamento del 
servizio di assistenza contabile, amministrativa, fiscale e di consulenza del lavoro per l'Ufficio d'Ambito della 
Provincia di Sondrio per un periodo di tre anni, eventualmente prorogabile di ulteriori due anni; 

 

CONSIDERATO che al punto 10) della predetta indagine di mercato si chiedeva ai concorrenti di produrre una 
cauzione provvisoria corrispondente al 2% dell'importo a base d'asta, ovvero di euro 200,00; 

 

ACCERTATO il versamento della cauzione di euro 200,00 da parte del concorrente Studio del dott. Diego 
Simonetta di Sondrio; 

 

DATO ATTO  

- che l'affidamento definitivo è stato effettuato allo Studio del dott. Diego Simonetta di Sondrio, giusta 
 determinazione del Direttore n. 57 del 29 ottobre 2024; 

-  che la stipula del disciplinare di affidamento è avvenuta in data 19 dicembre 2024; 

 

RITENUTO di procedere alla restituzione della cauzione di euro 200,00 al concorrente Studio del dott. Diego 
Simonetta, aggiudicatario dell'affidamento oggetto della gara; 

 

DETERMINA 
 

Per quanto sopra premesso di restituire la cauzione di euro 200,00 versata dal concorrente aggiudicatario  
Studio del dott. Diego Simonetta. 

 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


